
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

28 октября 2015 г.       № 790 - 72 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменения в Положение о территориальном общественном само-
управлении в городе Невинномысске, утверждённое решением Думы города 
Невинномысска от 31.05.2011 № 29-5 
 
 

В соответствии со статьёй 50 Гражданского кодекса Российской Феде-
рации, статьёй 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
Внести изменение в Положение о территориальном общественном са-

моуправлении в городе Невинномысске, утверждённое решением Думы горо-
да Невинномысска от 31.05.2011 № 29-5, изложив пункт 4.7 в следующей ре-
дакции: 

«4.7. ТОС в соответствии с его Уставом может являться юридическим 
лицом и подлежит государственной регистрации в организационно-правовой 
форме общественной организации в порядке, установленном действующим 
законодательством.». 

 
 
 
Глава города Невинномысска    Н.М. Богданова 


